
 XIII TYDZIEŃ okresu zwykłego 
 29 VI – 6 VII 2025 r.  

  NIEDZIELA (dnia 29 czerwca), uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci i wnuków o umocnienie w wierze z po-
dziękowaniem za otrzymane łaski 
9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Ireny z okazji 80 urodzin 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Agnieszki i Grzegorza z okazji 1 r. ślubu 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 30 czerwca) 
7,00 1.Za † Irenę Przybyła, od sąsiadów z ul. Targowej 
       2. (poza parafią) Za † Zygmunta Krysińskiego, od Alicji i Adama Miodońskich, 
Nabożeństwo czerwcowe 

  WTOREK (dnia 1 lipca), św. Ottona 
17,00 1. Za †† męża Bronisława Macurę w 31 rocznicę śmierci oraz rodziców z obu 
stron;         2. (poza parafią) Za † Wandę Orzech, od współpracowników z probostwa 
w Wapienicy Frydzi, Wandy i Danuty  
19,00 W intencji uzdrowień fizycznych, psychicznych i duchowych 

   ŚRODA (dnia 2 lipca) 
7,00 1. Za † Helenę Duraj, od sąsiadki Ferfeckiej z rodziną 
        2. (poza parafią) Za † Wandę Orzech, od Stefanii Talik  

   I CZWARTEK (dnia 3 lipca), święto św. Tomasza Apostoła 
17,00 Za powołanych do służby Bożej (ks. Piotra, siostry Mariannę, Joannę, Paulę, o 
nowe powołania i za zmarłych kapłanów;  
        2. (poza parafią)  Za † Kazimierza Wychadańczuka, od rodziny Pigilskich   

  I PIĄTEK (dnia 4 lipca) 
7,00 1. Za †† ciocię Krystynę Dudek w 6 rocznicę śmierci, męża Felicjana 
        2. (poza parafią)  Za  Zygmunta Krysińskiego, od Katarzyny i Jana Sordyl z 
dziećmi, nabożeństwo do NSPJ, adoracja całodzienna 
17,00 Nabożeństwo do Przenajdroższej Krwi Chrystusa, Msza św.  Za † tatę Alojzego 
Wigłasza w 1 rocznicę śmierci; od g. 20 adoracja całonocna    

  I SOBOTA (dnia 5 lipca) 
6,15 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 
7,00 1. W intencjach wynagradzających za grzechy przeciw czci Matki Bożej; 
 2. (poza parafią)        Za † Stanisława Kokota, od sąsiadów z klatki oraz 3. od rodzi-
ny Kołodziej i Matalik  
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Lucyny z okazji urodzin oraz Adriana i ich 
syna Tymona          

   NIEDZIELA (dnia 6 lipca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Lucyny z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jolanty i Zbigniewa z okazji 33 rocznicy ślubu 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mariusza z okazji 60 urodzin 
19,00 Za † Krystynę Niemiec, od męża 

UROCZYSTOŚĆ ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA,  
DNIA 29 CZERWCA 2025 r.  

Dziś po każdej Mszy św., jak w całej diecezji, aktem oddania  
zawierzamy uroczyście parafię Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. 

W okresie wakacyjnym Msze św. w tygodniu w naszym kościele będą: w ponie-
działek i w środę tylko rano o g. 7, we wtorek i czwartek tylko po południu o g. 
17, a w piątek i w sobotę o g. 7 i 17. Kancelaria parafialna będzie czynna bezpo-
średnio po Mszach św. 

2. W poniedziałek kończymy nabożeństwa czerwcowe – w tym dniu na nabożeń-
stwo zapraszamy po rannej Mszy św.  

3. We wtorek zapraszamy ze wspólnotą św. Bogurodzicy na comiesięczną Mszę 
św. z modlitwą o uzdrowienie. Początek spotkania modlitewnego o g. 19, o g. 
19,30 – Msza św., potem adoracja i modlitwy wstawiennicze. 

4. W czwartek przypada święto św. Tomasza Apostoła. 

5. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobo-
ta miesiąca.  
W czwartek polecamy Bogu intencje powołań do służby Bożej, w piątek czcimy 
Najświętsze Serce Pana Jezusa – w tym dniu zapraszamy na nabożeństwo po ran-
nej Mszy św., po której rozpocznie się całodzienna adoracja Najświętszego Sakra-
mentu, a przed popołudniową Mszą św. odmówimy litanię do Przenajdroższej 
Krwi Chrystusa. Od g. 20 rozpocznie się adoracja całonocna. Zachęcamy do sko-
rzystania z sakramentu pokuty – codziennie pół godziny przed Mszą, a w czwar-
tek i piątek od g. 16. W sobotę od g. 8 – odwiedziny chorych z posługą sakramen-
talną; prosimy o zgłoszenie chorych w zakrystii. 

6. W zakrystii są deklaracje zgłoszenia dziecka do przygotowania do I Komunii 
św. w nowym roku szkolnym. Prosimy chętnych rodziców o odebranie ich i zapi-
sanie się na termin pierwszego spotkania indywidualnego z duszpasterzem. 

7. Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 3 za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul Morcinka 5. Dzię-
kujemy za ofiary ub. niedzieli na wsparcie wyjazdu młodzieży na Światowe Dni 
Młodzieży do Rzymu (1967,70 zł).  

Przy bocznym wyjściu – prasa katolicka; kawiarenka czynna jest po Mszy o g. 
9,30, do biblioteki zapraszamy we wtorek po wieczornej Mszy św. 
 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 26(541/2025),  dnia 29 czerwca 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Pielgrzymka do Kal-
warii Pacławskiej      4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

Uroczystość św. Piotra i Pawła; Czytania mszalne:  
Dz 12,1-11 Ps 34 2 Tm 4,6-9.17-18 Mt 16,13-19 

 
 Czytanie z Dziejów Apostolskich 
 W owych dniach Herod zaczął prześladować niektórych 
członków Kościoła. Ściął mieczem Jakuba, brata Jana, a gdy spo-
strzegł, że to spodobało się Żydom, uwięził nadto Piotra. A były to 
dni Przaśników. Kiedy go pojmał, osadził w więzieniu i oddał pod 
straż czterech oddziałów, po czterech żołnierzy każdy, zamierzając 
po Święcie Paschy wydać go ludowi.    Strzeżono więc Piotra w 
więzieniu, a Kościół modlił się za niego nieustannie do Boga.    W 
nocy, po której Herod miał go wydać, Piotr, skuty podwójnym łań-
cuchem, spał między dwoma żołnierzami, a strażnicy przed bramą 
strzegli więzienia. Wtem zjawił się anioł Pański i światłość zajaśnia-
ła w celi. Trąceniem w bok obudził Piotra i powiedział: „Wstań 
szybko!” Równocześnie z rąk Piotra opadły kajdany... 

Czytanie z 2 Listu św. Pawła Apostoła do Tymoteusza  
 Najmilszy: Krew moja już ma być wylana na ofiarę, a chwi-
la mojej rozłąki nadeszła. W dobrych zawodach wystąpiłem, bieg 
ukończyłem, wiarę ustrzegłem. Na ostatek odłożono dla mnie wie-
niec sprawiedliwości, który mi w owym dniu odda Pan, sprawiedli-
wy Sędzia, a nie tylko mnie, ale i wszystkim którzy umiłowali poja-
wienie się Jego.    Pospiesz się, by przybyć do mnie szybko. Pan 
stanął przy mnie i wzmocnił mię, żeby się przeze mnie dopełniło 
głoszenie Ewangelii i żeby wszystkie narody je posłyszały; wyrwa-
ny też zostałem z paszczy lwa. Wyrwie mię Pan od wszelkiego złe-
go czynu i wybawi mię, przyjmując do swego królestwa niebieskie-
go; Jemu chwała na wieki wieków. Amen. 

      Słowa Ewangelii według Świętego Mateusza  
 Gdy Jezus przyszedł w okolice Cezarei Filipowej, pytał 
swych uczniów: „Za kogo ludzie uważają Syna Człowieczego?”    A 
oni odpowiedzieli: „Jedni za Jana Chrzciciela, inni za Eliasza, jesz-
cze inni za Jeremiasza albo za jednego z proroków”.    Jezus zapytał 
ich: „A wy za kogo Mnie uważacie?”. Odpowiedział Szymon Piotr: 
„Ty jesteś Mesjasz, Syn Boga żywego”. Na to Jezus mu rzekł: 
„Błogosławiony jesteś, Szymonie, synu Jony. Albowiem ciało i 
krew nie objawiły ci tego, lecz Ojciec mój, który jest w niebie. Otóż 
i Ja tobie powiadam: Ty jesteś Piotr Opoka, i na tej opoce zbuduję 
mój Kościół, a bramy piekielne go nie przemogą. I tobie dam klucze 
królestwa niebieskiego: cokolwiek zwiążesz na ziemi, będzie zwią-
zane w niebie, a co rozwiążesz na ziemi, będzie rozwiązane w nie-
bie”.  

 
WPROWADZENIE 

Gromadzimy się w ten 
wspaniały dzień apostołów 
Piotra i Pawła, by wysła-
wiać Imię Pana i głosić 

Jego potęgę. Kościół zało-
żony na fundamencie dwu-

nastu apostołów zawsze 
otaczał szczególną czcią 

dwóch spośród nich: Pio-
tra, któremu Pan powierzył 
najwyższą władzę paster-

ską, i Pawła, który rozniósł 
słowo Ewangelii po całym 
Imperium Romanum. Bogu 
wszechmogącemu składaj-
my wielkie dziękczynienie 
za to, że pozwolił nam być 
dziećmi swego Kościoła. 
Skierujmy oczy duszy na 
Rzym, przenieśmy się do 

progów apostolskich, gdzie 
Piotr i Paweł, przelawszy 
krew męczeńską, kładli 
fundamenty pod jeden, 

święty, powszechny i apo-
stolski Kościół.  

Relacja z pielgrzymki 

Dzień pierwszy. 
Wyruszyliśmy rano  
z modlitwą i pieśnią na 
coroczną pielgrzymkę. 
Naszym głównym celem  
była Kalwaria Pacławska. 

Po drodze zatrzymali-
śmy się w miejscowości 
Zabawa, gdzie znajduje 
się Sanktuarium bł. Karoliny Kózkówny młodej męczenni-
cy, patronki polskiej młodzieży, katechetów, animatorów. 
Grób bł. Karoliny jest wbudowany w ołtarz jej kościoła 
parafialnego. Tu spotkała nas niespodzianka w osobie 
ks. dr Zbigniewa Kucharskiego, który w Polsce jest naj-
większym znawcą i badaczem  życia, działalności, męczeń-
stwa i kultu bł. Karoliny, zafascynowany jej postacią do-
piero co ukończył doktorat poświęcony jej świętości,  
a nam z wielką pasją i wzruszeniem o niej opowiedział. 

Drugim przystankiem w drodze, była Katedra Narodze-
nia N.M.P. i jednocześnie Sanktuarium 
Matki Bożej Bolesnej w Tarnowie. Kate-
dra neogotycka, wielokrotnie był przebu-
dowana. z monumentalnymi pomniki na-
grobkowymi rodu Tarnowskich i Ostrog-
skich. Najstarsza część kościoła pochodzi 
z XV wieku.  Historię katedry opowie-
dział nam ks. przewodnik. Uwiecznieniem 
zwiedzania, było oddanie czci relikwiom 
bł. o. Zbigniewa 
Strzałkowskiego, 
franciszkanina,  
męczennika  

z Pariacoto, który beatyfikowany 
był razem z Michałem Tomaszko 
pochodzącym z Łękawicy.  
Bł. o. Zbigniew urodził się w Tar-
nowie i w tej Katedrze był 
ochrzczony. 

Z Tarnowa wyruszyliśmy w 
dalszą drogę…  Justyna 
 c.d.n. 
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